
              Radków,  08.04.2025 r. 
PRiWT.271.6.2025
(poczta elektroniczna/platformazakupowa.pl)

uczestnicy postępowania

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
i odrzuceniu oferty

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający – Gmina Radków, Rynek 1, 57-420 Radków,
informuje,  że  dokonała  wyboru  oferty  najkorzystniejszej w  postępowaniu o  udzielenie  zamówienia
publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  na zadanie pn.:  Modernizacja terenów
rekreacyjnych i sportowych na terenie gmin Partnerstwa Noworudzko - Radkowskiego – etap I z podziałem
na części.
Część  nr  2.  Przebudowa  i  remont  pomieszczeń  sanitarnych  w budynku przy  kompleksie  sportowym w
Ścinawce Średniej.

1.  Jako najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy:  Dominika Kwiatkowskiego, prowadzącego działalność
gospodarczą pod firmą: INSTAL – PRO DOMINIK KWIATKOWSKI; adres: gm. Kłodzko, miejsc. Stary Wielisław
nr 110, 57-313; NIP: 8831787863  - za cenę brutto: 301 362,30 zł.

Uzasadnienie faktyczne:
Oferta wybranego Wykonawcy nie została odrzucona, spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega
wykluczeniu  z  postępowania.  Oferta  uzyskała  ilość 100  pkt  przy  zastosowaniu  kryteriów  oceny  ofert
określonych w SWZ, tj.:
1) Cena oferty brutto  –  60 %
2) Gwarancja i rękojmia  – 40 %

Uzasadnienie prawne:
Zgodnie  z  art.  239  ust.  1  ustawy  Pzp  –  Zamawiający  wybiera  najkorzystniejszą  ofertę  na  podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

2. Oferty złożyli wskazani w tabeli Wykonawcy, których ofertom zostały przyznane oceny jak niżej:
Nr Nazwa i adres Wykonawcy Liczba przyznanych

punktów w kryterium
 „Cena oferty brutto”

(max.60)

Liczba przyznanych
 punktów w kryterium
„Gwarancja i rękojmia”  

(max. 40)

Razem

1. Dominik  Kwiatkowski,  prowadzący  działalność
gospodarczą  pod  firmą:  INSTAL  –  PRO  DOMINIK
KWIATKOWSKI;  adres:  gm.  Kłodzko,  miejsc.  Stary
Wielisław nr 110, 57-313; NIP: 8831787863

60 40 100

2. Zakład Usług Budowlanych Sp. z o. o.; adres: 57-256
Bardo, ul. Krakowska 22; NIP: 8871814460

Oferta odrzucona  na  podstawie  art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c
ustawy Pzp

3. Zgodnie z 253 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2024 r. poz.1320) Zamawiający Gmina Radków, Rynek 1, 57-420 Radków – odrzuca  Ofertę Nr 2:
Zakład Usług Budowlanych Sp. z o. o.; adres: 57-256 Bardo, ul. Krakowska 22; NIP: 8871814460.



Uzasadnienie faktyczne:
Zgodnie z zapisami Rozdziału XII SWZ Zamawiający wymagał od Wykonawcy złożenia wraz z ofertą

przedmiotowych środków dowodowych, wskazanych w ust. 15.1.1.:
„15.1.1.  Na potwierdzenie spełnienia wymagań dotyczących parametrów technicznych Wykonawca  zobo-
wiązany jest złożyć wraz z ofertą karty katalogowe stolarki drzwiowej”
Wykonawca nie dołączył do oferty ww. przedmiotowych środków dowodowych. 

Zamawiający  nie  wezwał  Wykonawcy  do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie,
ponieważ   w ust. 15.1.2. Rozdziału XII SWZ poinformował Wykonawców, że nie przewiduje sytuacji o których
mowa w art. 107 ust. 2 ustawy Pzp.

Uzasadnienie faktyczne:
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp, który stanowi: „Zamawiający

odrzuca  ofertę,  jeżeli  została  złożona  przez  wykonawcę,  który  nie  złożył  w  przewidzianym  terminie
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających
brak  podstaw  wykluczenia  lub  spełnianie  warunków  udziału  w  postępowaniu,  przedmiotowego  środka
dowodowego, lub innych dokumentów i oświadczeń.”


	Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp, który stanowi: „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów i oświadczeń.”

		2025-04-08T09:24:08+0000




